
Valcēnieši veiksmīgi aizvada MTB riteņbraukšanas sacensības Igaunijā

Foto: No personīgā arhīva

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 21.09.2023.

Svētdien, 17. septembrī Tartu Maratona Klasikas sacensību seriāla 4. posms MTB riteņbraukšanā maršrutā Otepe – Elva trīs

dažādās distancēs pulcēja 3250 dalībniekus, tostarp Valkas un Smiltenes novadu riteņbraucējus.

86 km distancē augsto 3. vietu izcīnīja Mārtiņš Blūms, kas ļoti sekmīgi cinās arī citos prestižos MTB mačos pasaulē un Eiropā.

Valcēnietis Ivars Lācis V60 grupā ar rezultātu 3:22:12 izcīnīja 12. vietu (kopvērtējumā 659. v.)

40 km distancē startēja 1214 dalībnieki, starp kuriem:

Ainārs Mazurs – V55 grupā ar rezultātu 1:22:57 ieguva 2. vieta (kopv. 54. v.),

Vairis Krauklis – M70 grupā ar rez. 1:34:24 ieguva 2. vieta (kopv. 209. v.),

Andris Dainis – M70 grupā ar rez. 1:36:06 ieguva 3. vieta (kopv 242. v.),

Aivars Krastiņš – M60 grupā ar rez. 1:43:07 ieguva 14. vieta (kopv. 1119. v.),

Agris Knope – M60 grupā ar rez. 1:59:59 ieguva 12. vieta (kopv. 804.v.),

https://www.valka.lv/lv


Centrālā pārvalde 

Speciālisti

Saistītas tēmas

Sports

https://www.valka.lv/lv/jaunums/valceniesi-veiksmigi-aizvada-mtb-ritenbrauksanas-sacensibas-igaunija

21 km distancē startēja 323 dalībnieki.

Komandu kopvērtējumā pēc seriāla 4 posmiem, "5A-Valka/LV" komanda ieņem augsto 11. vietu, 129 komandu konkurencē.

Sacensību seriāls noslēgsies ar Tartu pilsētas skrējieniem dažādās distancēs.

Vilis Mednis – M70 grupā ar rez. 2:21:43 ieguva 21. vieta (kopv. 1088. v).

Ivo Leitis

Sabiedrisko attiecību
speciālists

 +371 26444002


https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/centrala-parvalde
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/specialisti
tel:+371%2026444002
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B81%255D=81

	Valcēnieši veiksmīgi aizvada MTB riteņbraukšanas sacensības Igaunijā
	Ivo Leitis

	Saistītas tēmas

